



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.960/0001-65

PORTARIA Nº 1 /2013

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, **Jandira Nunes Martins Gonçalves**, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 74 – IV e XVI, ambos da Lei Orgânica do Município;

Considerando que não existe vedação prevista na Súmula Vinculante № 13 do Supremo Tribunal Federal, para nomeações de cargos de confiança de natureza política;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr.(a) FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO MARTINS, portador(a) da CI-RG n° 15.106.432/SSP-PI e CPF n° 058.599.988-05, para exercer o cargo comissionado e de confiança de Controlador Municipal da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí...

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se em livro próprio, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Cruz do Piauí, 16 de janeiro de 2013.

Jandira Nunes Martins Gonçalves
Prefeito Municipal
Jandira Nunes Martins Gonçalves
Prefeita Municipal
Jandira Nunes Martins Gonçalves
Prefeita Municipal
CPF: 665.019.913-49

Ciente: 16/01/2013.

Controlador Municipal

SANTA CRUZ

Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ CNPJ: 06.553,960/0001-65

PORTARIA Nº 11 /2013.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, Jandira Nunes Martins Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 74 – IV e XVI, ambos da Lei Orgânica do Município;

Considerando que não existe vedação prevista na Súmula Vinculante N° 13 do Supremo Tribunal Federal, para nomeações de cargos de confiança de natureza política;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o (a) Sr.(a) MÁRCIA RAVENA PACHECO MARTINS MOURA, portador(a) da CI-RG nº 5.021.017 e CPF nº 006.770.723-84, para exercer o cargo comissionado e de confiança de: DIRETORA DA UNIDADE MISTA DE SAUDE: JANDIRA NUNES MARTINS, DA CIDADE DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE EM LIVRO PRÓPRIO, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Cruz do Piauí. 16 de janeiro de 2013.

Jandira Nunes Marting Gonçalves

Prefeita Municipalications

Professional Marting Conceptors

Professional Marting Conceptors

Professional Marting Conceptors

Application Conceptors

me: 16/01/2013/ Opinoson Lanuar Porlico Martin Mouro



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA-CRUZ DO PIAUÍ Adm. "Juventude e Trabalho"

PORTARIA Nº ______ /2013.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Piaul - Pl, Jandira Nunes Martins Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 74, incisos IV, VI e XVI da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a necessidade de organizar a Administração Pública Municipal:

CONSIDERANDO que não existe vedação prevista na Sumula Vinculante n.º 13 do Supremo Tribunal Federal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. TANIMARA MUNIZ GONÇALVES, portadora do CPF: 912.455.243-72, RG: 1.344.968 SSP-PI, para exercer o cargo comissionado e de confiança, de DIREÇÃO E ASSESSORAMENTO INTERMEDIÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO E LAZER.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Cruz do Piauí, 16 de Janeiro de 2013.

Tanimara Muniz yourslives



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA-CRUZ DO PIAUÍ Adm. "Juventude e Trabalho"

PORTARIA Nº 13/2013.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Piauí - PI, **Jandira Nunes Martins Gonçalves**, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 74, incisos IV, VI e XVI da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a necessidade de organizar a Administração Pública Municipal;

CONSIDERANDO que não existe vedação prevista na Súmula Vinculante n.º 13 do Supremo Tribunal Federal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. ANA RÉGIA OLIVEIRA GONÇALVES, portadora do CPF: 790.192.343-15, RG: 1.660.627 SSP-PI, para exercer o cargo comissionado e de confiança, de DIREÇÃO E ASSESSORAMIENTO SUPERIOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Cruz do Piauí - PI, 16 de Janeiro de 2013.

Ordina Nunes Washing Generales

Dra. Jandira Nunes Martins Gonçalves

Prefeita Municipal

RECEBIDO EM ____/_____